SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
Repartición 

Antec: 

DiSp. 	A.G. 	2.083/2020 	 Orden de Cornpra 

EN CGNCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VTO:27 9 2027 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

11510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
1()/2022 FUNCIONAMIENTO 	36.969,25 

36.869,25 

656Z 
TOTAL: 	36.869,25 

PESOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 25 OVOS. 

Apropiaciones Importe Div. liquidaciones 

211100 010082 2 	9 900000 11.3 36.869,25 ,-1 7! 

MAA.MAGDALEP1A 
SECRETARIA 

1  NAC!ONAL 
EhI 

Div. Contabtl,dad 

V".B". Jefe 

GUTIÉRREZ 
CTORAL 

EMP. 

Cumplimentada la intervención se

[...]

SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
Reparticion 

Antec: 

Disp 

4.224/2022 	 Orden  de Compra 

EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VTO:14 11 2022 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
' '»022 FUNCIONAM. S/DETALLE 1 	42.319,12 

42.319,12 

dS ?7/.  

TOTAL: 	42.319,12 
PESOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 12 CVOS. 

ti 	Lx_tÁlj 	I 	,MA, TA 	...kiNi. 	,A.,  

Apropiaciones 
1~1W-1 	r/blIM / IkU 	(M'll 	, I 	1/-1.: 	,“311111(1, 	", 	M( 

Importe 	 Div. Liquidaciones 
)r<IJ 	J1,J.4 

11100 	010082 	2 	9 	900000 11.3 42.319,12 J¿5 
f,tARIA MtsC Al.ENA G

[...]

III II 111 

II II 

1111 II 

9,00 CORRECTOR LH/111D PAPER LAPIZ 7ML 
	 365,4000 

3.288,60 

15,00 .BOLIGRAFO PELIKAN TANGO ROJO C/GRIP 1.0M11 
	 70,0001 

1.050,00 

3.371,60 

0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

0,00 

tres mil trescientos setenta y uno con 60/100.- 

Son Pesos: 

3.371,60 
Ord. Compra: 

IMPORTE TOTAL: 

CAE: N°: 
Vto. CAE: 

72482021595558 

08/12/2022 

III ll 
2 0 3 0 1 6 5 3 5 9 2 

% Desc. Cant. P. Unit. SubTotal Descripción 

OALMACEN 
DE INSUMOS 

sh. 

006 

de Guillermo Giuzio 

El 	Factura 

www.almacendeinsumos.com.ar

[...]

CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 

Período Facturado Desde: 01/07/2022 	Hasta: 31/07/2022 Fecha Vencimiento de Pago: 21/07/2022 

Cant. Importe Producto / Servicio 
1 2,850.00 POR LA COBERTURA DEL SERVICIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022.- 

Son Pesos: Dos mil ochocientos cincuenta con 
00 centavos 

TOTAL: 	2,850.00 

• t.IA INAAGPALENA GUTIÉRREZ 
R1AE1ECTOL 

NAC:ONAI. TF1to  

C3Q 	0015-1'83 
CODIGO DE LINK PAGOS: 0000079818001 CODIGO PAGO MIS CUENTAS: 79818 
Vencimiento RedLink/PagoMisCuentas: 28/07/2022 

111111 UNIDEM S.A. 
PROTEGE LA VIDA 5de Juno oi - u«, - Santa Fe